文書番号 SA46-023
2017 年 5 月吉日

お得意先様 各位

営業事務係

TEL：03-3653-4169
FAX：03-3656-4169

棚卸に伴う営業ご案内

 拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では決算棚卸しの為、下記内容にて運用させていただきます。
大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

以上

営業 FAX・E-mail等のご注文 イナホECサイト

午前通常営業
午前11時30分までのご注文

16日発送
正午までのご注文

16日発送

午後休業
午前11時30分超過のご注文

19日発送
正午過ぎのご注文

19日発送

休業 19日発送 19日発送

休業 19日発送 19日発送

通常運用 通常運用 通常運用

17日（土）

18日（日）

19日（月）

6月16日（金）